del Juzgado Federal n° 4 de esta ciudad.

Y CONSIDERANDO:  

EL JUEZ DI LORENZO DIJO: 

. El Dr. Agustín Escudero, en su carácter de letradoI. 1

apoderado del Banco de la Nación Argentina (BNA), inició

demanda contra la señora J. P. V. por el cobro de pesos

seiscientos cuarenta y tres mil novecientos veintiséis con

53/100 ($643.926,53), “por deuda de tarjeta de crédito,

compuesta de $331.341,41, correspondiente a la tarjeta de

crédito NATIVA VISA N° 4338...- con más sus intereses, costos y

costas, desde la mora -1/02/2023-, hasta el efectivo pago y por

la suma de $312.585,12 correspondiente a la tarjeta de crédito

[...]

cargo porque también por esta época sufrió la separación del

padre de sus hijos. 

. El juez de grado resolvió hacer lugar a la demandaII. 1

promovida por el Banco de la Nación Argentina contra la señora

J. P. V. y la condenó a pagar, dentro de los diez días de

quedar firme la presente, la suma de pesos seiscientos cuarenta

y tres mil novecientos veintiséis con 53/100 ($643.926,53), por

deuda de tarjeta de crédito, compuesta de $331.341,41,

correspondiente a la tarjeta de crédito NATIVA VISA N° 4338...-

con más sus intereses, costos y costas, desde la mora

1/02/2023, hasta el efectivo pago y por la suma de $312.585,12

correspondiente a la tarjeta de crédito NATIVA MASTERCARD N°